様式第１号（第３条関係）

　　    年度豊田市森林保全･林業振興対策事業
補助金等交付申請書

　　年　　月　　日
　豊田市長　様
申請者
住　　所
フリガナ
氏　　名
　　（法人又は団体の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）
生年月日　　　　　　　　年　　月　　日生
電話番号　　　　　　（　　　）

　　　　　年度において、下記の事業を補助金等の交付を受けて実施したいので、豊田市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
２　補助金等交付申請額金　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書（様式第２号）
（３）申請者が法人又は団体である場合は、定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類
（４）申請者が法人又は団体である場合は、役員（役員を置かない場合は、その団体の構成員とする。）の氏名（読み仮名付き）、役職名、住所及び生年月日が記載された書類
（５）その他市長が必要と認めた書類
４　補助金申請の同意・誓約事項

	内容
	同意・誓約欄
(☑：チェック
してください。)

	１ 豊田市税を滞納していない。
	□

	２ 本補助金の交付事務に必要な内容に関し、法人・任意団体等の場合は市税の収納状況を、個人・個人事業主等の場合は住民基本台帳の閲覧及び市税の収納状況を確認することに同意します。
	□

※市税の収納状況の確認が必要な事業は、別表（第２条関係）における２－１，２－２，５－１，５－２，６，７，８，９,１０の補助事業とする。
ただし、申請者が豊田森林組合及び所在地が市外の事業体は添付を省略する。

2